
Více než 100 sportovních her!

Být slavným a žádaným sportovcem je příjemné. Vyhřívat se na výsluní slávy, poskytovat rozhovory a 
rozdávat autogramy... Ne každému se to však podaří. S námi zažijete tento pocit snadno, rychle, 
pohodlně a bez potu v tváři. Můžete vyhrát řadu závodů, být na prvních příčkách světových žebříčků a 
zvítězit v nejednom světovém šampionátu. Výhodou je i to, že nemusíte shánět bohaté sponzory. 
Dokonce nevydáte za drahou sportovní výbavu jedinou korunu a ušetříte peníze. Sporty, které vám 
nabízíme na CD Hráčův ráj: Sportovní hry jsou opravdu pro každého.

Na co všechno se můžete těšit? Začněte u zimních sportů. Budete lyžovat v teple a bezpečí svého 
domova. Poprvé vyzkoušíte snowboarding a vůbec nezáleží na vašem věku či momentální kondici. Pro 
hokejové fandy máme graficky zdařilý hokej. A pořád toho dobrodružství nemáte dost? Pak zkuste 
skoky na lyžích. 

Z letních sportů vám hladinu adrenalinu zvýší pořádný surfing. Samozřejmě máme na mysli ten 
virtuální. U tenisu se sice nezadýcháte, ale vyzkoušíte si nové techniky a triky. A ty se pak na té pravé 
antuce jistě sejdou. A nebo si zahrajte golf. Nemusíte mít předepsané boty ani čepičku, dokonce ani 
vozík na sadu golfových holí. Pokud si však netroufáte, zvolte si tradiční mini-golf. Nechce vás pouštět 
manželka na kulečník? Nevadí, spusťte si jej z tohoto CD. Je v excelentní kvalitě, téměř překonává 
reálný. Máte také příležitost vyběhnout na trávník s fotbalovým míčem a přímo na vašem PC zažít pocity
špičkových hráčů.

A máte-li dost tradičních sportů, může si vyzkoušet takové libůstky jako je kriket, skating, skít, lov jelenů
aj. Třeba přijdete na chuť sportu, o kterém jste doposud neměli ani zdání. I takové sporty na CD Hráčův 
ráj: Sportovní hry naleznete. 

Na "opravdové" muže čekají nebezpečné jízdy terénním motocyklem. Staňte se pravým motokrosovým
jezdcem A pokud vám nejde jen o vaše aktivní sportovní vyžití, jistě si rádi vyzkoušíte koučování 
prestižního týmu amerického fotbalu. Vybírat hráče, sestavovat tréninkový plán, stanovit taktiku zápasu... 
A ty nervy, jestli váš celek zvítězí! 



S CD Hráčův ráj: Sportovní hry si své oblíbené sporty zahrajete vždy, když budete mít chuť, a to 
přímo u vás doma!

A nezapomeňte - ve zdravém těle zdravý duch!


